
( VALlSANNIO ttI
~ li := 'i D :' S?F<;hUE
C:'n(f~ f C C ~j .,: ~ ~~ "r, 1 ~ ' ~',,~;;1 ::

DETERMINAZIONE DELDIRETIORE

N. 16 DEL 15.06.2020

Oggetto: Bando contributi alle PMI per l'abbattimento del tasso d'interesse sui finanziamenti - Anno

2020 -Ammissione a contributo.

IL DIREnORE
richiamato l'art.12 dello Statuto di Valisannio, il quale prevede che "II Direttore assicura l'esecuzione delle

decisioni del Consiglio di Amministrazione ed il buon andamento di ogni iniziat iva programmata... Svolge

ogni altra funzione assegnategli dal Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria

delle Camere di commercio e dallo Statuto aziendale ";

vista la deliberazione del Consiglio di Amministraz ione n. 7 del 27/04/2020 con la quale, si è preso atto di

quanto stabilito dalla Giunta della Camera di Commercio di Benevento con delibera n.21 del 10 aprile u.s,

inerente anche, tra l'altro, alla gestione del bando per l'abbattimento del tasso d'interesse sui finanziamenti

concessi dalla banche alle imprese utilizzando, per tale attività, parte dello stanziamento di €520.00,OO già

fissato nel bilancio aziendale corrente e prevedendo per il plafond del bando un impegno complessivo di €

100.00,00 valutando, in considerazione delle numero delle domande che perverranno, l'eventuale

rifinanziamento da parte della Camera di commerc io;

considerato che con Determinazione Dirigenziale n. 76 del 27 aprile 2020 è stato approvato e pubblicato il

bando in oggetto di cui Valisannio, ai sensi della deliberazione di cui sopra, è Soggetto Gestore;

considerato che Valisannio ha att ivato regolarmente tutte le procedure per la prevista gestione telematica

delle pratiche attraverso i servizi Infocamere Agef-Telemaco- Servizi E- gov e Agef Gestione Contributi, si è
regolarmente profilata per le dovute annotazioni sul Registro Nazionale degli Aiut i ai fini del rilascio del COR

impresa e si è abilitata al rilascio del CUP- Codice Unico di progetto (Dipartimento per la programmazione e

il coordinamento della politica economica;

considerato che, nella precedente determinazione n.10 del 15 maggio 2020, l'impresa CH-ROMA SU RFACE

SRL (BN) era stata ammessa con riserva nota protocollo 312 del 15.05.2020 e che la stessa ha provveduto a

regolarizzare la propria posizione;

visto che dal 15 maggio al 4 giugno 2020 sono pervenute per via telematica n.21 domande;

tenuto conto dell'istruttoria dell'ufficio in ordine alla legittimità e regolarità procedimentale come risultante

dall'allegato "Istruttoria procedimentale e di merito" parte integrante del presente prowedimento;

DETERMINA

di ammettere a contr ibuto, in base a quanto indicato in premessa, l'impresa CH-ROMA SURFACE SRL pratica

M 20508K3520 per un importo pari a € 1.891,48CUP F84B20000370005 COR 1990020;

di accogliere e ammettere a contributo le domande delle imprese per gli importi a fianco di ciascuna di esse

riportati come da allegato parte integrante del presente prowedimento;

di non ammettere le seguenti imprese: Casazza Società Agrico la SRLS pratica M20515J1953 e DR TEX SRL

pratica M20518T2601 in quanto prive del requisito richiesto dall'art5 del bando.

Il Responsabile del procedimento

Dott.ssa Giovanna Petrillo Il Direttore

Dott. Luca Perozzi



( VAUSANNIO ..I
f.l 1:~ M':. ~ "' r ClA l t.

C;l I ·IM :-.l ~ i:.:" ,• •-: lo Jt _ p~ .·; .H

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 16 DEL 15.06.2020

N. PRATICA DENOMINAZIONE SEDE PARTITA IVA/CODICE IMPORTO COR CUP
IMPRESA LEGALE FISCALE CONCESSO

1 M20511N1913 DATISRL BENEVENTO 009369B0622 € 45B,41 19B5771 FB4B20000290005

2 M20521R4516 AGRITEC SRL . CALVI 01518370620 € 2.371.50 1985905 F34B20000150005

3 M20522L4555 START UP IMPRESA SAS DI GUARDIA 01131180620 € 573,28 1986547 F14B20000120005
MICHELE FOSCHINI & C. SANFRAMONDI

4 M20522L5149 CARISMA DIIACHETIA SILVIA MONTESARCHIO CHTSLV78R44A783R € 803,98 1986794 F74B2000015000S

5 M20522R0441 MU.PA. SRLS BENEVENTO 01712660628 € 372.85 1987226 FB4B20000300005

6 M20522R5118 MARROCOSTRUZIONI SRLS PONTE 01740B40622 € 912,60 1987388 FB4B2000031000S

7 M20S26L0839 G.M.M. SRL CENTRO SAN LORENZELLO 01424020624 € 730,10 1987S63 F74B2000016000S
ELABORAZIONE DATI

8 M20526N5203 UNINDUSTRIA SERVIZI SRL BENEVENTO 01315290625 € 540,68 1987871 FB4B20000320005

9 M20527L0024 TIPOGRAFIA CIARDIELLO DI AIROLA 00826390627 € 573,28 1989811 F14B20000130005
C1ARDIELLO & LONARDO SNC

10 M20529K5432 SIDDHARTA SOCIETA' BENEVENTO 05134611218 € 873,50 1988028 FB4B20000330005
COOPERATIVA SOCIALE A

RESPONSABILITA' LIMITATA

11 M20S29N1822 MATURO MICHELINA FAICCHIO MTRMHL71S42D469H € 1.709,78 1988074 F24B20000050005

12 M20529Q5627 CON IL CUORE - SOCIETA' BENEVENTO 01668350620 € 674,92 1989629 FB4B2000034000S
COOPERATIVA SOCIALE A

RESPONSABILITA' LIMITATA
O.N.L.U.S.



13 M20529Q5626 CONCERTMUSIC S.A.S. DI DEL BENEVENTO 01444550626 € 2.500,00 19B9678 F84B20000350005
BASSO MARCO

14 M20602S1147 AZIENDAAGRICOLA BIOLU DI CALVI SVNNDA82P63A4B9S €415,72 1989751 F34B20000160005
NADIA SAVINO

15 M20604T2950 BISTROT QB S.R.L. S. GIORGIO DEL 01728650621 € 640,30 1989887 F44B20000090005
SANNIO

16 M20604U1252 ART'lNFISSI DI BOSCO GIANPIERO S. GIORGIO DEL BSCGPR83M16A783H € 573,28 1989952 F44B20000100005
SANNIO

17 M20604U5524 AIRCAT DI PASCUCCI SABATINO S. GIORGIO DEL PSCSTN70B20H894F € 480,33 1989968 F44B20000110005
SANNIO

18 M20604V4131 FARESE MASSIMO SANT'ANGELO A FRSMSM74A18A783W € 442,34 1989990 F84B20000360005
CUPOLO

19 M20508K3520 CH-ROMA SURFACE SRL BENEVENTO 03325690612 € 1.891A8 1990020 F84B20000370005

20 M20601T3545 P.F. IMPIANTIS.R.L. FOGLIANISE 01490800628 € 631,87 2003112 F34B20000170005

t~. '~~ · ~~b~~~rocedimento
~~t,mo


